



FAKTÚRA - daňový doklad č. 1831000187

Evidenčné číslo dokladu 1831000187, k objednávke č. 18OPHO0100000090

DODÁVATEĽ

P&L Slovakia, spol.s.r.o.
Partizánska 401
91624, Horná Streda

IČO: 36330841
IČ DPH: SK2021760631

Číslo účtu: SK07 7500 0000 0040 0008 2622
SWIFT: CEKO SK BX

zapísaná v obchodnom registri okresného súdu v Trenčíne, oddiel: Sro, vložka: 14111/R

ODBERATEĽ

Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková organizácia

Rastislavova 79
040 01, Košice
Slovenská republika

Správa mestskej zelene v Košiciach	
Dátum	
- 2 -05- 2018	
Číslo zápisu: 606	Číslo spisu:
Prílohy:	Vybavuje:

Sídlo odberateľa:

Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková organizácia
Rastislavova 79
040 01, Košice

IČO: 17078202
IČ DPH: SK2021157556

Konečný príjemca:

Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková organizácia
Rastislavova 79
040 01, Košice

VS: 1831000187

Daňová pov.: 17.04.2018
Dátum splatnosti: 09.05.2018
Dátum vystavenia: 25.04.2018

Vystavil: Miháliková Anna
Forma úhrady: Prevodný príkaz

Číslo karty	Názov	DPH %	Cena/MJ	Množstvo	Celkom bez DPH
95590040007	Kladivo s návarom AK	20 %	41,0000	36,00 KS	1 476,00 EUR
99001000013	Matica kladiva AK	20 %	1,5000	36,00 KS	54,00 EUR
93330040061	Skrutka kladiva AK	20 %	4,5000	36,00 KS	162,00 EUR
93001130138	Podložka skrutky kladiva AK	20 %	1,5000	36,00 KS	54,00 EUR
93330040064	Kocka kladiva AK	20 %	8,6000	36,00 KS	309,60 EUR
SL0001	Poštovné a balné Toptrans	20 %	60,0000	1,00 -	60,00 EUR

REKAPITULÁCIA DPH

Kód DPH	Sadzba	Základ	DPH
PZT	20,0 % Zdola	2 115,60	423,12 EUR

REKAPITULÁCIA

Cena bez DPH:	2 115,60 EUR
DPH:	423,12 EUR
Zaokrúhlenie:	0,00 EUR
Celkom s DPH:	2 538,72 EUR
- Zálohy:	0,00 EUR

Celkovo k úhrade: 2 538,72 EUR



PAY by square



Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

Odberateľ podpisom tejto faktúry potvrdzuje, že tovar uvedený na tejto faktúre mu bol dodávateľom dodaný riadne a včas.